Протокол №1

Заседания жюри

фестиваля ансамблевой музыки «Созвучие» для обучающихся
муниципальных детских школ искусств города Калуги от 11 февраля 2016

года

Присутствовали:

Председатель  жюри фестиваля:

- Горбунова Т.В. – заслуженный работник культуры РФ, преподаватель
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования  «ДШИ №1 имени Н.П. Ракова» г. Калуги

Секретарь жюри:

- Косарева Н.Н. - преподаватель муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования  «ДШИ №1 имени Н.П. Ракова» г.
Калуги

Члены жюри:

- Михайлушкин К.В. -  заслуженный работник культуры Калужской области,
преподаватель муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования  «ДШИ №7» г. Калуги

- Симакова Н.М. - преподаватель муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования  «ДШИ №1 имени Н.П. Ракова» г.
Калуги

- Булаенко Е.Г – заместитель директора по УВР муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования  «ДШИ №6» г. Калуги

- Пахоменко И.М. – преподаватель ГОУ

Повестка дня:

Обсуждение результатов прослушивания конкурсных программ участников
фестиваля ансамблевой музыки «Созвучие» для обучающихся муниципальных
детских школ искусств города Калуги, подведение итогов, присуждение призовых
мест.

Решили: по результатам, зафиксированным в итоговой таблице,

присвоить звание «Лауреат»  и наградить дипломами и призами:

Номинация «Фортепианные ансамбли»
1. Пахомову Софию, Байбакову Дарью  (ДШИ №1 имени Н.П. Ракова)

             Преп. Баранович В.А. , Зуева Г. П.

2. Головко Алису, Сухинину Татьяну (ДШИ №4)
Преп.Рожкова Н.В., Валынова Ю.В.

3. Головко Алису, Новикову Лилию, Климову Елизавету, Сухинину Татьяну
(ДШИ №4)
Преп. Рожкова Н. В.,  Валынова Ю.В., Шишкина И.  Н.

Номинация «Инструментальные ансамбли»

4. Морозову Екатерину, Рубцову Веру, Чурикову Арину (ДШИ №1  имени Н.П.
Ракова)
Преп. Тихонова Л.Н., Шестакова Н.В.

5. Чуева Александра, Трофимова Владимира (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Зенькович Н.В., Зенькович А.В.

6. Ансамбль «Домисолька» и  Штанникова Дмитрия (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Пирогова Т.И., Кривец Н.В.

7. Лацканич Валентину, Чебаксарова Артёма  (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Пирогова Т.И., Никитина Е.Г.

8. Новикову Анну, Спирякову Анастасию (ДШИ №5)
       Преп. Ледовская Г.В., Лихачёва Л.Г.

9. Бидуля Анастасию, Бадмаева Дениса  (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Ференци Т.А., Жвынчикова Т.Н.

10. Чуботкову Викторию, Вереитинову Дарью (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Ференци Т.А., Николаева В.Б.

11. Буланину Анастасию, Макарову Елену (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Зенькович Н.В., Зенькович А.В.

12. Грехову Елизавету, Антошечкину Елену (ДШИ №1   имени Н.П. Ракова
Преп. Ефимов С.В., Седяшева Е.В.

13. Абеланеда Лу Анн, Головко Алису (ДШИ №4)
Преп. Орлова Е.А., Рожкова Н.В.

Номинация «Ансамбли без сопровождения фортепиано»
14. Андрейченко Егора, Гладкова Вячеслава (ДШИ №4)
Преп.Ростишевская Н.В

15. Малютину Ангелину, Матеенко Павла, Чернякова Ивана (ДШИ №8)
Преп. Лукашова Е.Н., Шигачёва Л.М.

16. Ансамбль аккордеонистов Закутяев Максим,Тимофеев Виталий, Беляев
Алексндр (ДШИ №4)
Преп. Неменко С.С.

17. Озерова Владислава, Тавлеева Владислава (ДШИ №8)
       Преп. Лукашова Е.Н., Шигачёва Л.М.

Номинация «Вокальные ансамбли»
18. Ансамбль «Фрегат» (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)

Преп. Полежаева О.В
19. Ансамбль «Надежда» (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)

Преп. Полежаева О.В
20. Литвинову Анастасию, Карижскую Александру (ДШИ №6)

Преп.Крамаренко И.В., Воронина О.Б.

присвоить звание «Дипломант» и наградить  дипломами и призами:

Номинация «Фортепианные ансамбли»
1. Родионову Анну,Евстигнеева Александра (ДШИ №1 им. Н.П. Ракова)

Преп. Смирнова Т.Е., Косарева Н.Н.
2. Сливенко Екатерину, Самохвалову Олесю  (ДШИ №8)

Преп. Шкребец С.Л.

Номинация «Инструментальные ансамбли»

3. Рыбакова Константина, Кузнецову Василису, Кармашова Леонида (ДШИ
№1  имени Н.П. Ракова)

Преп. Короходкина И.А., Баранович В.А.

4. Кузнецову Василису, Машаргину Анастасию (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Короходкина И.А., Смирнова Т.Е.

5. Морозову Екатерину, Никитину Анастсию (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Тихонова Л.Н., Кулешова Н.А.

6. Ермакова Максима, Лацканича Степана(ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)

Преп. Никитина Е.Г., Радошнова Н.С.

7. Ильева Богдана, Воликову Софью (ДШИ №7)
Преп.Лексунина О.А., Расцветаева Е.М.

8. Кузнецову Лилию, Ёлкину Ксению (ДШИ №1 имени Н.П.Ракова)
Преп. Гордеева Е.В., Ефимов С.В.

9. Кузнецову Василису, Кармашова Леонида (ДШИ №1  имени Н.П. Ракова)
Преп. Короходкина И.А., Баранович В.А.

10. Ткачёва Никиту, Пыкину Полину (ДШИ №2 им. С.С. Туликова)
Преп.Зайцева А.Ю., Гомалеева И.О.

11. Ильева Богдана, Варфоломееву Марию (ДШИ №7)
Преп. Лексунина О.А., Расцветаева Е.М.

12. Бокова Никиту, Карасёва Артёма (ДШИ№8)
Преп.Лукашова Е.Н., Разумова Н.И.

Номинация «Ансамбли без сопровождения фортепиано»
13. Герасимова Максима, Скорского Евгения (ДШИ №1 имени Н.П.Ракова)

Преп. Соловьёва А.А., Сафронова А.И.

14. Рожкова Дмитрия, Хачатрян Арама (ДШИ №2 имени С.С. Туликова)
Преп. Безлепкина Н.Р.

15. Таганову Ольгу, Кривову Кристину, Бондарь Полину (ДШИ №1 имени
Н.П.Ракова)

Преп. Фомицкая Л.А., Лихачёва Л.В.

16. Балашову Дарью, Марусий Олега (ДШИ №2 им. С.С. Туликова, ДШИ №1
им. Н.П. Ракова)
Преп. Ващилина О.Н., Каргополов М.Л., Никитина Е.Г.

17. Квинтет гитар «ALLEGRIAS» (ДШИ №2 имени С.С. Туликова)
Преп. Безлепкина Н.Р.

18. Лукинову Анастасию, Тачилович Илью (ДШИ №7)
Преп. Михайлушкин К.В.

19. Щёкотова Иоанна, Хлебникову Елизавету (ДШИ №1 им. Н.П. Ракова)
Преп. Симакова Н.М., Баранович В.А.

20. Соцкова Артёма,Шкаликова Анатолия (ДШИ №1 имени Н.П.Ракова, ДШИ
№8)

Преп. Соловьёва А.А., Сафронова А.И.

Председатель жюри                                                             Горбунова Т.В.

Секретарь жюри                                                                    Косарева Н.Н.